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DERECHOS A COBRAR DE PRESUPUESTOS CERRADOS 
c) DERECHOS CANCELADOS  
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TOTAL  

2017

2018

Anticipo Al Personal

Otras Subvenciones Corrientes De La Admon. Gral. De La Ccaa
Diputacion Provincial; Subv. Digitalizacion Archivos Municip

DESCRIPCIÓN
TOTAL DERECHOS

CANCELADOS
COBROS EN

ESPECIE OTRAS CAUSASPRESCRIPCIONES INSOLVENCIAS
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 0,00
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83100

45080
46102

Total ejercicio 2017  

Total ejercicio 2018  

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

EJE.

APLICACIÓN
PRESUPUESTARIA

ORG. ECON.

Código seguro de verificación (CSV):
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Firmado por  El Interventor Acctal. ALMENARA CABRERA ANTONIO el 3/4/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.
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